
Horaires au 6 Janvier 2025 

  

RD BERRY – Agence Rémi 18 

02.34.52.67.54 

 

10/12 place de Juranville – 18000 BOURGES 

 
 
 
 
 

 
 

 
 

 Horaires desservis UNIQUEMENT sur réservation au 0 806 70 33 33 
 

  

 
    Point Navette Relais vers la ligne 100 à AUBIGNY-SUR-NERE à 10h20 (retour 16h42) 

Si vous habitez Nançay  

 

   = point Navette Relais vers la ligne 100 à LA CHAPELLE D’ANGILLON à 7h10 (retour à 18h27) 
Si vous habitez Nançay


   = point Navette Relais vers la ligne 100 SAINT-MARTIN D’AUXIGNY à 7h25 (retour à 18h07) 
Si vous habitez Allogny / Saint-Eloy-de-Gy / Vasselay

 

   = point Navette Relais vers la ligne 110 à Rians (sauf le samedi) 
Si vous habitez Allogny / Saint-Eloy-de-Gy / Vasselay 
 

point Navette Relais vers la ligne 185 à VIERZON (sauf le samedi) 
Si vous habitez Neuvy-sur-Barangeon  

 

TOUTE L'ANNÉE 

sauf JF

LMMeJV ME LMMeJV LMJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Numéro de Service 18190-2 18190-4 18190-6 18190-8 18190-10 18190-12 18190-14

Note à consulter

BOURGES Gare Routière 12:25 12:25 17:20 18:20 18:30 17:20 18:30

BOURGES SNCF Quai B 12:35 12:35 17:30 18:30 18:40 17:30 18:40

VASSELAY Ivry 12:50 I 17:45 I 18:55 17:45 18:55

VASSELAY Bourg 12:53 I 17:48 I 18:58 17:48 18:58

SAINT ELOY DE GY Les Chaumes 13:03 I 17:58 I 19:08 17:58 19:08

SAINT ELOY DE GY Bourg 13:05 I 18:00 I 19:10 18:00 19:10

SAINT ELOY DE GY Bourgneuf Parking 13:09 12:51 18:04 18:47 19:14 18:04 19:14

SAINT ELOY DE GY Bourgneuf Ecole 13:10 12:53 18:05 18:49 19:15 18:05 19:15

ALLOGNY Rue de l'Abreuvoir 13:17 13:00 18:12 18:56 19:22 18:12 19:22

NEUVY SUR BARANGEON Place du 8 Mai 13:29 13:11 18:24 19:07 19:34 18:24 19:34

NANCAY Parking rue de Vierzon 13:37 I 18:32 I 19:42 18:32 19:42

Vacances scolaires + été sauf JFPériode Scolaire uniquement sauf Jours fériés

LIGNE 190 : BOURGES - NANCAY 

 

 


